PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

INDICAÇÃO N° 098/22

A Vereadora que abaixo subscreve, vem através da presente
e na forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o
Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja revisada a tubulação da rede pluvial que
está sendo implantada na Rua Generoso Idelfonso de Oliveira, garantindo declividade
para o adequado escoamento da água.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 11 de julho de 2022.